
 

 

POSTANOWIENIE NR 325/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 325/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bledzewo 11A, 09-200 Sierpc: 

 

1. Joanna Izabela Bińkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wernerowo 

2. Mateusz Karczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młody Niedróż 

3. Agnieszka Karulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

4. Anna Kowalkowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Sierpc 

5. Beata Ewa Lemanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Goleszyn 

6. Ewelina Sawczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Sierpc 

7. Edyta Walczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

8. Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Bledzewo 

9. Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KWW J. J. WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Piaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Borkowo Kościelne ul. Szkolna 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Edyta Czajkowska, zgłoszona przez KWW J. J. WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Dębowo 

2. Agnieszka Grabowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

3. Aleksandra Joniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowo Kościelne 

4. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Emilia Karwowska, zgłoszona przez KWW GMINA SIERPC, zam. Wilczogóra 

6. Ilona Kędzierska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Kisielewo 

7. Ewa Prekurat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Studzieniec 

8. Alicja Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borkowo Kościelne 

9. Monika Sujkowska, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Dąbrówki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Białyszewo ul. Niepodległości 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Aldona Guzowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Dziembakowo 

2. Michał Joniak, zgłoszony przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Borkowo Kościelne 

3. Agnieszka Kikolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stare Piastowo 

4. Damian Grzegorz Królikowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Borkowo Kościelne 

5. Agnieszka Meler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

6. Jacek Pruszkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Białyszewo 

7. Maria Ewa Rajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębowo 

8. Angelika Rulkiewicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Goleszyn 

9. Robert Słupecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Malanowo Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Susk 35, 09-200 Sierpc: 

 

1. Katarzyna Biegalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Hubert Feltynowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

3. Wiesław Ikier, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białyszewo 

4. Aneta Lucyna Krawczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Bledzewo 

5. Aleksandra Teresa Obuchowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

6. Adrian Pawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Sierpc 

7. Elżbieta Żukowska, zgłoszona przez KWW GMINA SIERPC, zam. Bledzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole, Studzieniec 27, 09-200 Sierpc: 

 

1. Magdalena Czarnecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

2. Maria Małgorzata Grzyb, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

3. Danuta Marianna Klimowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

NIEZALEŻNYCH SAMORZĄDOWCÓW, zam. Sułocin Towarzystwo 

4. Dawid Miłek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Katarzyna Prekurat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Studzieniec 

6. Hanna Rożniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borkowo Wielkie 

7. Janusz Józef Więckowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułocin Towarzystwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Sudragi ul. Szkolna 10, 09-200 Sierpc: 

 

1. Sławomir Dyja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sudragi 

2. Monika Magda Frydrysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sudragi 

3. Paweł Grzywiński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bledzewo 

4. Marzanna Jakubowska, zgłoszona przez KWW ISM, zam. Żochowo 

5. Mariola Kurkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodkowo-Zawisze 

6. Aneta Olewnik, zgłoszona przez KWW J. PERZYŃSKI PRZYSZŁOŚĆ 

SIERPCA I POWIATU, zam. Gójsk 

7. Sylwia Patrycja Perczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SIERPECKIEGO, zam. Sierpc 

 

 


